3、公司监事会于 2012 年 7 月 26 日收到公司监事黄薇女士的书面辞职报告，黄薇女士因个

人原因与公司解除了劳动合同关系，并同时申请辞去公司监事职务。黄薇女士辞职后，公司监

事会人数低于《公司法》规定的法定人数，在改选出的监事就任前，其仍将按照相关法律、行

政法规和《公司章程》的规定，履行监事职责。公司将尽快按照《公司法》及《公司章程》相

关规定选举产生新的监事人选，黄薇女士的辞职报告将自新的监事选举产生后生效。 黄薇女士

辞职后，将不再在公司及公司旗下公司担任任何职务。详见 2012 年 7 月 27 日的《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》及上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 上的公司 2012-047 号公告。
   4、为进一步推动公司建立持续、科学、透明的分红政策和决策机制，更好的维护股东及投

资者利益，根据中国证监会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》（证监发［2012］
37 号）和四川证监局相关要求，结合公司实际情况和投资者意见，公司对原公司章程中利润分

配政策部分进行修订，并经公司第六届董事会第九次会议审议通过（本议案尚需提交公司最近

一次股东大会审议通过）。详见 2012 年 8 月 30 日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》

及上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 上的公司临 2012-056 号公告。
   5、鉴于公司管理人已相继处理完公司所属水泥资产，母公司及其他子公司的生产经营业务

均已全面停顿。为确保公司在重整结束后尽快恢复持续经营能力，培育新的利润增长点，现根

据相关规定，拟增加公司营业执照经营范围并对《公司章程》中的相应条款进行修订，并经公

司第六届董事会第九次会议审议通过（本议案尚需提交公司最近一次股东大会审议通过）。详见

2012 年 8 月 30 日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及上海证券交易所网站

www.sse.com.cn 上的公司临 2012-056 号公告。

四川金顶（集团）股份有限公司 2012 年年度报告

 41

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股
其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份
1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股
其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股
其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
348,990,000 100  348,990,000 100

1、人民币普通股 348,990,000 100  348,990,000 100
2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他
三、股份总数 348,990,000 100  348,990,000 100

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币
股票及其

衍生证券

的种类
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

股票类

四川金顶（集团）股份有限公司 2012 年年度报告

 42

。
   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三) 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 39,662
年度报告披露日前第 5 个交易日

末股东总数
36,283

前十名股东持股情况

股东名称
股东性

质
持股比

例(%)
持股总数

报告期

内增减

持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的

股份数量
海 亮 金 属

贸 易 集 团

有限公司

境内非

国有法

人
27.80 97,002,984  无

周永祥